


WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label 0,041 60,-

Tullamore D.E.W. 0,041 60,-
Jameson 0,041 60,-
Jack Daniel's 0,041 70,-
Jack Daniel's Honey 0,041 70,-
Jim Beam 0,041 60,-
Four Roses 0,041 60,-

Ostatnf destilaty dle nabidky na baru

JOHNNIE & COLA

4 cl JOHNNIE WALKER
RED LABEL

15 cl COLA
LIMETA
LED




BYLINNE LIKERY

Fernet Stock 0,041 35,-
Fernet Stock Citrus 0,041 35,-
Becherovka 0,041 35,-
Becherovka Lemond 0,041 35,- |

FERNET STOCK
BAVORAK

4 cl FERNET STOCK
15 ¢l TONIK

CITRON

LED




LIKERY

Bozkov Peprmint 0,041 30,-

Bozkov Griotte 0,041 30,-
Bozkov Jablko 0,041 30,-
Bozkov Svestka 0,041 30,-
Bozkov Vajec¢ny likér 0,041 30,-
Amundsen Pear 004 | 35-
Amundsen Melon 0,041 35,-

ZELENA DAMICKA

4 cl BOZKOV PEPRMINT

15 ¢l CITRONOVA
LIMONADA

CITRON
LED




BRANDY A KONAK

Metaxa ***** 0,041 60,-




OSTATNI DESTILATY

Slivovice

Tequila Somb.Negro Gold
Gordon's London Dry gin
Gordon's Premium Pink
Absinth

Jagermeister

Amaretto

Baron Hildprandt malina
Baron Hildprandt hruska

0,04 |
0,04 1
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,041

40,-

50,-
50)=
50),-
60,-
AS=
g5,
65,
65,




GORDON'S GIM

TOMIK

CITRON

LED

€N [ ONIE




Bozkov vodka
Amundsen vodka
Russkij Standart vodka

0,041 35,-

0,041 45,-
0,041 45,-

4 cl AMUNDSEN

15 ¢l SODA

AMUNDSEN &
SODA

VODKA

LIMETA
LED




RUM A TUZEMSKY

Bozkov Original (tuzemsky)
Bozkov Special kavovy
Bozkov Special mandlovy
Bozkov Bily

Captain Morgan Spiced
Bacardi

0,04 |
0,041
0,04 |
0,04 |
0,04 1
0,04 |

Z0)-
30.-
0,

30,- |

50,
50~

CAPTAIN &
COLA

4 cl CAPTAIN
MORGAN SPICED

15 cl COLA
LIMETA
LED




TEPLE NAPOJE

Espresso
Espresso ristretto
Turecka kava
Videnska kava
Alzirska kava
Horka cokolada
Caj dle nabidky
Grog (4cl rumu)
mli¢ko

749
74
79
749
74
259

30,-
30,-
25),=
35,
45,-
40,-
25,-
35,=

Bo




VINO

Rozlévané bilé

Rozlévané cervené
Jakostni vina - dle nabidky
Jakostni vina - dle nabidky
Cinzano - Bianco, Rosso

Bohemia sekt

ITALSKA NABIDKA
Frisantino (bilé perlivé)
Lambrusco (¢cervené perlive)
Borga Chardonnay

Borga Merlot

021 40,-
0,21 40,-
0,7 1220,-
0,7 1260,-
O11 45-
0,75 1240,-
0,21 40,-
0,21 40,-
0,21 40,-
0,21 40,-




PIVO 031 051

Gambrinus 10° 19,- 28,-
Gambrinus 12° 20~ 297
Volba sladkd 28,-
Pilsner Urquell 24,- 37,-
Birell nealko 29) =
Kozel cerné 29,-
Birell ochuceny 29,-
Frisco 39 -

Kingswood Apple Cider 39,-




NEALKOHOLICKE NAPOJE

Kofola

Kofola

Coca Cola, light

Coca Cola, light

Sprite

Sprite

Juice - dle nabidky (rozl.)
Juice Rauch sklo (dle nabidky)
Tonic sklo

Vinea sklo

Rajec perlivy, neperlivy, jemny
Red Bull

0,3 |
051
03|
0,51
0,31
05|
0,31
021
0,25 |
0,25 |
0,33 |
0,25 |

18,-
30~
18.-
30,-
18,-
30,-
2=
35,=
35,
&5,=
25~
60,-




DOPLNKOVY PRODEJ

Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na vyzadani.
Smluvni ceny platné od 03.08.2019
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